Образец заявления

Кому

(наименование органа муниципального

    образования, уполномоченного на

предоставление решения о согласовании административно-градостроительного облика объекта)

От

(фамилия, имя, отчество – для граждан),

(полное наименование организации – для

юридических лиц) почтовый индекс и адрес,

адрес электронной почты, контактный

телефон

Заявление

о предоставлении решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства                                                        на территории ______________________________________________________

                                         ( наименование муниципального образования)

Воронежской области

Прошу предоставить решение о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта __________________________________________________________________, (наименование объекта)

расположенного по адресу___________________________________________

                                      (адрес объекта)

на земельном участке с кадастровым номером __________________________.

(кадастровый номер)

___________________                                    ________________________

   Подпись заявителя                                      (расшифровка подписи)

_____.________._________

         Дата